Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N.2 429, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2020.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e com base no requerimento
protocolado sob n.9 2918, de 19/11/2020,

RESOLVE

Art. 1.2 Reintegrar a pedido, o servidor John Jeferson Weber
Nodari, matrícula funcional 584-3/5, para as funções do Cargo de Provimento Efetivo de
Colaborador de Execução II - Função Assistente Administrativo, lotado no Gabinete

Municipal, a contar desta data.

Art. 2.9 Este ato revoga a Portaria n.2 329/2020.

Art. 3.2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do
Paraná, em 20 de novembro de 2020.

Leomar RoHden
PREFEITO DO MUNICÍPIO

)N£I)!flRl0 OFICIALWBtlOffl» N0 OIARIO OFICIAL,

-•I if A) ^ I I /•
Visto

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

CAPA DE PROCESSO

No.Processo:
Data Protoc..:
Requerente.:
CPF............ :
Assunto...... :
Subassunto.:
Logradouro .:
Complem. ...:
Fone........... :
Cep............ :

2020/11/002918
19/11/20
JOHN JEFERSON WEBER NODARI
056.669.419-09
RH - RECURSOS HUMANOS
OUTROS
Rua Florianópolis

45 3282-1396
85948000

Sumula: SOLICITA O RETORNO DAS ATIVIDADES AO TRABALHO NO DIA 20/11/2020.

/ /Data Aprovação:

DESTINODATA

to]

sinatura Requerente

Data:19/11/2020
Hora:09:38:00

2020/11/002918
17-PROTOCOLO
\ssunto
Subassunto.:025-OUTROS
Requerente.:DOHN DE PERSON WEBER NODAR
ZPF/GNPD..:05666941909
SUMULA:
SOLICITA 0 RETORNO DAS ATIVIDADES AO
TRABALHO NO DIA 20/11/2020.

004-RH